別記様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

　府中市長　様

事業所の所在地

氏　名　　　　　　　　　　　印

府中市起業支援事業補助金補助対象事業変更承認申請書

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]　　　年　　月　　日付け指令府　第　　号で補助金の交付決定を受けた府中市起業支援事業補助金補助対象事業を変更したいので、府中市起業支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

[bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]１　変更等の内容

２　変更等の理由

３　変更に係る補助金等の額
	交付決定額
	増減額
	変更後交付申請額

	円
	円
	円

４　添付書類

[bookmark: _GoBack]（注）変更後の事業計画書並びに改修又は設備品等の購入に要する経費に係る見積書の写し及び内容の詳細が分かる書類を添付すること。